

Flex Regnskab IVS

Gråkjærsvænget 14, 7000 Fredericia

CVR-nr. 40 44 02 08

Årsrapport

10. april - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Morten Schjødt Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. april - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flex Regnskab IVS
Gråkjærsvænget 14
7000 Fredericia

CVR-nr.: 40 44 02 08

Regnskabsår: 10. april - 31. december

Direktion

Morten Schjødt Rask, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roms Hule 8, st.
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af bogføring og rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 381 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/4 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	381.320
1 Personaleomkostninger	-372.059
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.000
Driftsresultat	4.261
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.680
Resultat før skat	2.581
Skat af årets resultat	-2.464
Årets resultat	117
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	117
Disponeret i alt	117

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.802
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.182
Tilgodehavende selskabsskat	9.536
Andre tilgodehavender	2.747
Periodeafgrænsningsposter	962
Tilgodehavender i alt	<u>49.229</u>
Likvide beholdninger	<u>42.496</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.725</u>
Aktiver i alt	<u>121.725</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
Overført resultat	117
Egenkapital i alt	118
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.243
Anden gæld	119.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.607
Gældsforpligtelser i alt	121.607
Passiver i alt	121.725

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. april 2019	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	117	117
	1	117	118

Noter

	10/4 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	368.686
Andre omkostninger til social sikring	3.373
	<u>372.059</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.680
	<u>1.680</u>
	<u>31/12 2019</u>
3. Goodwill	
Kostpris 10. april 2019	0
Tilgang i årets løb	35.000
Kostpris 31. december 2019	<u>35.000</u>
Afskrivninger 10. april 2019	0
Årets afskrivninger	-5.000
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>30.000</u>